

# **BLS Ejendomme 1 ApS**

Skelvangsvej 205, 8920 Randers NV

CVR-nr. 31 93 50 40

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

---

Bjarne Tovgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BLS Ejendomme 1 ApS Skelvangsvej 205 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 31 93 50 40
	Stiftet: 12. januar 2009
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Tovgaard Nielsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Spentrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og opførsel af fast ejendom til salg eller udlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Selskabets investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi. Dagsværdien for Trelleborg Allé er fastsat til 40 mio.kr., svarende til ca. 2 mio.kr. pr. ejendom. Dagsværdien for Frøvangen er fastsat til 20 mio.kr., også svarende til ca. 2 mio. kr. pr. ejendom. Dagsværdien for Mariagervej er fastsat til 10 mio.kr., svarende til ca. 2,5 mio.kr. pr. ejendom. Det gennemsnitlige nettoafkastet i procent udgør ca. 4,65%.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.183 t.kr. mod 3.309 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.322 t.kr. mod 4.022 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets værdiregulering af investeringsejendomme er på t.kr. +3.500 før skat og t.kr. +2.730 efter skat. Årets værdiregulering af renteswap som foretages direkte på egenkapital er på t.kr. +1.369 før skat og t.kr. +1.068 efter skat.

Regnskabspraksis er ændret således at værdiregulering af renteswap føres direkte på egenkapitalen. Sammenligningstal for 2016 er tillige tilpasset - der henvises til omtale heraf under "Anvendt regnskabspraksis".

### Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes en positiv likviditet til konsolidering og gældsafvikling

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.183.359</b>	<b>3.309.261</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.500.000	3.370.132
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.683.359</b>	<b>6.679.393</b>
Andre finansielle indtægter	2.709	23.690
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.144.394	-1.547.133
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.541.674</b>	<b>5.155.950</b>
Skat af årets resultat	-1.219.562	-1.134.310
<b>Årets resultat</b>	<b>4.322.112</b>	<b>4.021.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.322.112	4.021.640
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.322.112</b>	<b>4.021.640</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>70.000.000</u>	<u>66.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000.000</u>	<u>66.500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>70.000.000</u></b>	<b><u>66.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>65.198</u>	<u>98.095</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>65.198</u>	<u>98.095</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.140.341</u>	<u>1.811.116</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.205.539</u></b>	<b><u>1.909.211</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>71.205.539</u></b>	<b><u>68.409.211</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
4 Overført resultat	18.268.302	12.878.310
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.418.302</b>	<b>13.028.310</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.735.337	4.214.578
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.735.337</b>	<b>4.214.578</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	39.751.685	39.912.929
Deposita	1.545.850	1.486.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	41.297.535	41.398.929
Gældsforpligtelser (kortfristet del af langfristet gæld)	163.034	163.034
Modtagne forudbetalinger fra kunder	107.350	106.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.543	30.000
Anden gæld	5.463.438	9.467.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.754.365	9.767.394
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>47.051.900</b>	<b>51.166.323</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>71.205.539</b>	<b>68.409.211</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.144.394	1.547.133
	<b><u>1.144.394</u></b>	<b><u>1.547.133</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2017	46.220.328	41.698.217
Tilgang i årets løb	0	4.522.111
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>46.220.328</u></b>	<b><u>46.220.328</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	20.279.672	16.909.540
Årets regulering til dagsværdi	3.500.000	3.370.132
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2017</b>	<b><u>23.779.672</u></b>	<b><u>20.279.672</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>70.000.000</u></b>	<b><u>66.500.000</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	150.000	150.000
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	12.878.310	11.027.433
Årets overførte overskud eller underskud	4.322.112	4.021.640
Årets værdiregulering af renteswap (ekskl. selskabsskat)	1.067.880	-2.170.763
	<b><u>18.268.302</u></b>	<b><u>12.878.310</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabets realkreditgæld har almindeligt pant i investeringsejendommene som er indregnet til 70 mio. kr., herudover er ejerpantebreve på i alt t.kr. 14.500 stillet til sikkerhed for engagement med pengeinstitut (trækningsretter og værdi af renteswap)		